
期　日　：　2024年５月１８日(土）
会　場　：　岡谷市営陸上競技場（岡谷東部中学校庭）

総務　　：中畑　隆一
審判長　　：宮坂　繁
記録主任 ：町田　超

主　催　：　岡谷市教育委員会
　　　　　　  岡谷市陸上競技協会
共　催　：　(公財）岡谷市スポーツ協会
主　管　：　岡谷市陸上競技協会

風力測定主任：小林　征功

時刻 天候 気温　℃ 湿度％ 風向 風速 気圧 備考

9時00分 晴 15.7℃ 50% 北西 1.2

10時00分 晴 17.9℃ 38% 北西 0.9

11時00分 晴 20.6℃ 41% 北 1.4

12時00分 晴 23.3℃ 29% 北北西 1.6

予・決 記録 風速 所属 従来の記録

決勝 10.76 +0.6 小井川小 10.88

決勝 3ｍ72 +0.3 川岸小 3ｍ51

予・決 記録 風速 所属 備考

2024年度岡谷市民陸上競技春季大会

グランドコンデション記録

この大会で樹立された記録※

大 会 新 記 録

種　　目 氏　　名

大 会 タ イ 記 録

種　　目 氏　　名

小学女子1.2年60m 宮田　愛可

小学男子5.6年走幅跳 片倉　悠



2024年度岡谷市民陸上競技春季大会
主催：岡谷市教育委員会　岡谷市陸上競技協会
主管：岡谷市陸上競技協会
共催：(公財)岡谷市スポーツ協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】岡谷市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/18 小学男子1.2 小山 泰河(2) 10.61 征矢 太郎(2) 10.91 伊藤 想(2) 10.95 加藤 東(2) 10.97 濱 嘉希(2) 11.21 山岡 翔太(2) 11.31 山本 瑛士(2) 11.39 山田 望月(2) 11.49

60m 小学生･岡谷田中小 小学生･神明小 小学生･長地小 小学生･小井川小 小学生･小井川小 小学生･湊小 小学生･長地小 小学生･上の原小
05/18 征矢 太郎(2) 2,27.15 山本 瑛士(2) 2,30.35 加藤 東(2) 2,33.71 手塚 凛月(2) 2,37.15 小山 泰河(2) 2,47.10 山田 望月(2) 2,52.69 濱 嘉希(2) 2,57.84 横長 蓮(1) 3,15.07

600m 小学生･神明小 小学生･長地小 小学生･小井川小 小学生･岡谷田中小 小学生･岡谷田中小 小学生･上の原小 小学生･小井川小 小学生･上の原小
05/18 小学男子3.4 伊沢 舜弥(4) 16.42 小川 真廣(4) 16.95 阿達 竜彦(3) 16.96 加藤 陽規(3) 17.01 宮澤 優太(4) 17.61 横長 陸(3) 17.62 小笠原 岳(4) 17.88 瀧澤 真史(4) 18.09

100m 小学生･小井川小 小学生･長地小 小学生･小井川小 小学生･小井川小 小学生･岡谷田中小 小学生･上の原小 小学生･岡谷田中小 小学生･湊小
05/18 市川 瑛士(4) 3,13.33 横長 陸(3) 3,15.65 宮澤 優太(4) 3,16.23 伊沢 舜弥(4) 3,17.74 小笠原 岳(4) 3,19.92 小川 真廣(4) 3,22.85 中根 葵(4) 3,26.40 小口 玄治(4) 3,28.88

800m 小学生･岡谷田中小 小学生･上の原小 小学生･岡谷田中小 小学生･小井川小 小学生･岡谷田中小 小学生･長地小 小学生･長地小 小学生･岡谷田中小
05/18 小学男子5.6 宮坂 珀斗(6) 14.38 守屋 櫂(6) 14.63 小林 大生(6) 15.23 片倉 悠(6) 15.44 花岡 玄都(5) 15.66 花岡 柊平(5) 16.01 横沢 侑人(6) 16.36 梅津 ブルノ(6) 16.81

100m 小学生･岡谷田中小 小学生･神明小 小学生･川岸小 小学生･川岸小 小学生･湊小 小学生･小井川小 小学生･上の原小 小学生･岡谷田中小
05/18 小口 碧羽(6) 3,51.38 金井 佑斗(5) 3,53.95 村上 広翔(5) 3,57.89 横長 晴(6) 4,02.83 花岡 玄都(5) 4,03.32 花岡 柊平(5) 4,03.59 松浦 琉希(6) 4,07.23

1000m 小学生･岡谷田中小 岡谷市陸上教室 小学生･上の原小 小学生･上の原小 小学生･湊小 小学生･小井川小 小学生･岡谷田中小
05/18 片倉 悠(6) 3.72(+0.3)

走幅跳 小学生･川岸小 GR
05/18 中学男子  -0.2佐藤　叶寅(2) 11.69 蟹澤 悠矢(2) 14.32 中村 時悠(3) 15.07 西留 千隼(1) 16.09

100m 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷北部中
05/18  -0.2蟹澤 悠矢(2) 30.81

200m 中学生･岡谷南部中
05/18 田畑 真司(1) 1,16.58

400m 中学生･岡谷南部中
05/18 田畑 真司(1) 5,21.65 花岡 圭悟(2) 5,26.29 加藤 美仁(1) 5,28.09 横内 璃空夢(1) 5,41.96 宮坂 瑶平(3) 5,47.34

1500m 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷北部中
05/18 大森 琥明(2) 5.01(-0.4) 手島 秀斗(1) 3.54(-0.4)

走幅跳 中学生･岡谷南部中 中学生･岡谷北部中

(GR:大会新)



決勝 5月18日  9:15

大会新(GR)          10.60

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 征矢 太郎(2) 小学生     10.91  1 加藤 東(2) 小学生     10.97 
ｿﾔ ﾀﾛｳ 神明小 ｶﾄｳ ｱｷﾗ 小井川小

 2 山岡 翔太(2) 小学生     11.31  2 山本 瑛士(2) 小学生     11.39 
ﾔﾏｵｶ ｼｮｳﾀ 湊小 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｼﾞ 長地小

 3 武井 幸弥(2) 小学生     11.58  3 吉池 雄飛(2) 小学生     11.63 
ﾀｹｲ ｺｳﾔ 小井川小 ﾖｼｲｹ ﾕｳﾋ 岡谷田中小

 4 吉池 翔真(1) 小学生     11.82  4 横内 道匡(2) 小学生     11.84 
ﾖｼｲｹ ｼｮｳﾏ 岡谷田中小 ﾖｺｳﾁ ﾐﾁﾏｻ 川岸小

 5 中澤 恵祐(1) 小学生     13.21  5 清水 琥翔(1) 小学生     12.41 
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長地小 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｶﾞ 長地小

 6 笠原 志太(1) 小学生     13.80  6 横長 蓮(1) 小学生     12.66 
ｶｻﾊﾗ ｼﾝﾀ 長地小 ﾖｺﾅｶﾞ ﾚﾝ 上の原小

[ 3組] 風速  0.0

 1 小山 泰河(2) 小学生     10.61 
ｺﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷田中小

 2 伊藤 想(2) 小学生     10.95 
ｲﾄｳ ｿｳ 長地小

 3 濱 嘉希(2) 小学生     11.21 
ﾊﾏ ｶｽﾞｷ 小井川小

 4 山田 望月(2) 小学生     11.49 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂｷ 上の原小

 5 小山 大翔(1) 小学生     14.06 
ｺﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷田中小

   1 小山 泰河(2) 小学生 岡谷田中小     10.61 (0.0)   3   1
   2 征矢 太郎(2) 小学生 神明小     10.91 (0.0)   1   1
   3 伊藤 想(2) 小学生 長地小     10.95 (0.0)   3   2
   4 加藤 東(2) 小学生 小井川小     10.97 (0.0)   2   1
   5 濱 嘉希(2) 小学生 小井川小     11.21 (0.0)   3   3
   6 山岡 翔太(2) 小学生 湊小     11.31 (0.0)   1   2
   7 山本 瑛士(2) 小学生 長地小     11.39 (0.0)   2   2
   8 山田 望月(2) 小学生 上の原小     11.49 (0.0)   3   4
   9 武井 幸弥(2) 小学生 小井川小     11.58 (0.0)   1   3
  10 吉池 雄飛(2) 小学生 岡谷田中小     11.63 (0.0)   2   3
  11 吉池 翔真(1) 小学生 岡谷田中小     11.82 (0.0)   1   4
  12 横内 道匡(2) 小学生 川岸小     11.84 (0.0)   2   4
  13 清水 琥翔(1) 小学生 長地小     12.41 (0.0)   2   5
  14 横長 蓮(1) 小学生 上の原小     12.66 (0.0)   2   6
  15 中澤 恵祐(1) 小学生 長地小     13.21 (0.0)   1   5
  16 笠原 志太(1) 小学生 長地小     13.80 (0.0)   1   6
  17 小山 大翔(1) 小学生 岡谷田中小     14.06 (0.0)   3   5  141

  333
  371
  334
  336

記録（風）

  322
  147

  337
  111

備考 組 順位順位 氏  名 都道府県 所属名No.

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

  142
  185

  338
  372
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6   141

小学男子1.2年

60m
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記録／備考
5   322 5   111

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

小学男子1.2年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月18日  9:30

大会新(GR)          14.71

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 伊沢 舜弥(4) 小学生     16.42  1 加藤 陽規(3) 小学生     17.01 
ｲｻﾜ ｼｭﾝﾔ 小井川小 ｶﾄｳ ﾊﾙｷ 小井川小

 2 阿達 竜彦(3) 小学生     16.96  2 林 琉真(3) 小学生     19.54 
ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾋｺ 小井川小 ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾏ 小井川小

 3 原田 傑(3) 小学生     18.63  3 小松 央瑠(3) 小学生     19.81 
ﾊﾗﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 岡谷田中小 ｺﾏﾂ ｴｲﾙ 長地小

 4 小口 玄治(4) 小学生     18.86  4 油井 佑磨(3) 小学生     20.59 
ｵｸﾞﾁ ｹﾞﾝｼﾞ 岡谷田中小 ﾕｲ ﾕｳﾏ 長地小

 5 小口 航平(4) 小学生     19.22 
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ 岡谷田中小

 6 清水 竜之介(3) 小学生     21.21 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 上の原小

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 小川 真廣(4) 小学生     16.95  1 横長 陸(3) 小学生     17.62 
ｵｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 長地小 ﾖｺﾅｶﾞ ﾘｸ 上の原小

 2 宮澤 優太(4) 小学生     17.61  2 小笠原 岳(4) 小学生     17.88 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 岡谷田中小 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾞｸ 岡谷田中小

 3 瀧澤 真史(4) 小学生     18.09  3 中根 葵(4) 小学生     18.14 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾌﾐ 湊小 ﾅｶﾈ ｱｵｲ 長地小

 4 大森 朔馬(4) 小学生     18.35  4 大草 暖留(3) 小学生     19.05 
ｵｵﾓﾘ ｻｸﾏ 岡谷田中小 ｵｵｸｻ ｱﾀﾙ 長地小

 5 西郷 駆(4) 小学生     18.60  5 山田 寛人(3) 小学生     20.92 
ｻｲｺﾞｳ ｶｹﾙ 川岸小 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 長地小

 6 大和 結翔(3) 小学生     18.90 
ｵﾜ ﾕｲﾄ 神明小

   1 伊沢 舜弥(4) 小学生 小井川小     16.42 (-0.1)   1   1
   2 小川 真廣(4) 小学生 長地小     16.95 (0.0)   3   1
   3 阿達 竜彦(3) 小学生 小井川小     16.96 (-0.1)   1   2
   4 加藤 陽規(3) 小学生 小井川小     17.01 (0.0)   2   1
   5 宮澤 優太(4) 小学生 岡谷田中小     17.61 (0.0)   3   2
   6 横長 陸(3) 小学生 上の原小     17.62 (0.0)   4   1
   7 小笠原 岳(4) 小学生 岡谷田中小     17.88 (0.0)   4   2
   8 瀧澤 真史(4) 小学生 湊小     18.09 (0.0)   3   3
   9 中根 葵(4) 小学生 長地小     18.14 (0.0)   4   3
  10 大森 朔馬(4) 小学生 岡谷田中小     18.35 (0.0)   3   4
  11 西郷 駆(4) 小学生 川岸小     18.60 (0.0)   3   5
  12 原田 傑(3) 小学生 岡谷田中小     18.63 (-0.1)   1   3
  13 小口 玄治(4) 小学生 岡谷田中小     18.86 (-0.1)   1   4
  14 大和 結翔(3) 小学生 神明小     18.90 (0.0)   3   6
  15 大草 暖留(3) 小学生 長地小     19.05 (0.0)   4   4
  16 小口 航平(4) 小学生 岡谷田中小     19.22 (-0.1)   1   5
  17 林 琉真(3) 小学生 小井川小     19.54 (0.0)   2   2
  18 小松 央瑠(3) 小学生 長地小     19.81 (0.0)   2   3
  19 油井 佑磨(3) 小学生 長地小     20.59 (0.0)   2   4
  20 山田 寛人(3) 小学生 長地小     20.92 (0.0)   4   5
  21 清水 竜之介(3) 小学生 上の原小     21.21 (-0.1)   1   6

組 順位
  114

都道府県 所属名 記録（風） 備考

記録／備考
5   339 5   373

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名氏  名 順
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  324
  349
  158
  113
  344
  350
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  115
  116

小学男子3.4年

100m
タイムレース
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1   374

所属名 記録／備考
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2   148 4   344
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小学男子3.4年

100m

決勝
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決勝 5月18日 10:20

大会新(GR)          13.57

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速  0.0

 1 宮坂 珀斗(6) 小学生     14.38  1 守屋 櫂(6) 小学生     14.63 
ﾐﾔｻｶ ﾊｸﾄ 岡谷田中小 ﾓﾘﾔ ｶｲ 神明小

 2 花岡 柊平(5) 小学生     16.01  2 小林 大生(6) 小学生     15.23 
ﾊﾅｵｶ ｼｭｳﾍｲ 小井川小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 川岸小

 3 横沢 侑人(6) 小学生     16.36  3 花岡 玄都(5) 小学生     15.66 
ﾖｺｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上の原小 ﾊﾅｵｶ ｹﾞﾝﾄ 湊小

 4 山岡 知寛(5) 小学生     18.06  4 村上 広翔(5) 小学生     17.63 
ﾔﾏｵｶ ﾁﾋﾛ 湊小 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾄ 上の原小

 5 濱 玄稀凱(5) 小学生     19.97 
ﾊﾏ ﾄｷﾔ 小井川小

[ 3組] 風速 +0.1

 1 片倉 悠(6) 小学生     15.44 
ｶﾀｸﾗ ﾊﾙ 川岸小

 2 梅津 ブルノ(6) 小学生     16.81 
ｳﾒﾂ ﾌﾞﾙﾉ 岡谷田中小

 3 髙木 彰太(6) 小学生     17.15 
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾀ 上の原小

 4 清水 颯介(6) 小学生     19.30 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 上の原小

   1 宮坂 珀斗(6) 小学生 岡谷田中小     14.38 (-0.5)   1   1
   2 守屋 櫂(6) 小学生 神明小     14.63 (0.0)   2   1
   3 小林 大生(6) 小学生 川岸小     15.23 (0.0)   2   2
   4 片倉 悠(6) 小学生 川岸小     15.44 (+0.1)   3   1
   5 花岡 玄都(5) 小学生 湊小     15.66 (0.0)   2   3
   6 花岡 柊平(5) 小学生 小井川小     16.01 (-0.5)   1   2
   7 横沢 侑人(6) 小学生 上の原小     16.36 (-0.5)   1   3
   8 梅津 ブルノ(6) 小学生 岡谷田中小     16.81 (+0.1)   3   2
   9 髙木 彰太(6) 小学生 上の原小     17.15 (+0.1)   3   3
  10 村上 広翔(5) 小学生 上の原小     17.63 (0.0)   2   4
  11 山岡 知寛(5) 小学生 湊小     18.06 (-0.5)   1   4
  12 清水 颯介(6) 小学生 上の原小     19.30 (+0.1)   3   4
  13 濱 玄稀凱(5) 小学生 小井川小     19.97 (-0.5)   1   5
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決勝 5月18日 10:35

大会新(GR)        2,20.00

 1 征矢 太郎(2) 小学生   2,27.15 
ｿﾔ ﾀﾛｳ 神明小

 2 山本 瑛士(2) 小学生   2,30.35 
ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｼﾞ 長地小

 3 加藤 東(2) 小学生   2,33.71 
ｶﾄｳ ｱｷﾗ 小井川小

 4 手塚 凛月(2) 小学生   2,37.15 
ﾃﾂﾞｶ ﾘﾂｷ 岡谷田中小

 5 小山 泰河(2) 小学生   2,47.10 
ｺﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷田中小

 6 山田 望月(2) 小学生   2,52.69 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂｷ 上の原小

 7 濱 嘉希(2) 小学生   2,57.84 
ﾊﾏ ｶｽﾞｷ 小井川小

 8 横長 蓮(1) 小学生   3,15.07 
ﾖｺﾅｶﾞ ﾚﾝ 上の原小

 9 柴田 悠希(1) 小学生   3,27.63 
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳｷ 長地小

10 笠原 志太(1) 小学生   3,33.91 
ｶｻﾊﾗ ｼﾝﾀ 長地小

3   335

9   336

8   371

4   372

10   117

5   144

7   147

No. 氏  名
2   322

1   338

所属名 記録／備考

6   111

小学男子1.2年

600m

決勝

順



決勝 5月18日 10:45

大会新(GR)        2,54.41

 1 市川 瑛士(4) 小学生   3,13.33 
ｲﾁｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷田中小

 2 横長 陸(3) 小学生   3,15.65 
ﾖｺﾅｶﾞ ﾘｸ 上の原小

 3 宮澤 優太(4) 小学生   3,16.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 岡谷田中小

 4 伊沢 舜弥(4) 小学生   3,17.74 
ｲｻﾜ ｼｭﾝﾔ 小井川小

 5 小笠原 岳(4) 小学生   3,19.92 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾞｸ 岡谷田中小

 6 小川 真廣(4) 小学生   3,22.85 
ｵｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 長地小

 7 中根 葵(4) 小学生   3,26.40 
ﾅｶﾈ ｱｵｲ 長地小

 8 小口 玄治(4) 小学生   3,28.88 
ｵｸﾞﾁ ｹﾞﾝｼﾞ 岡谷田中小

 9 阿達 竜彦(3) 小学生   3,29.93 
ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾋｺ 小井川小

10 加藤 陽規(3) 小学生   3,30.24 
ｶﾄｳ ﾊﾙｷ 小井川小

11 西尾 福(4) 小学生   3,31.57 
ﾆｼｵ ﾌｸ 岡谷田中小

12 大和 結翔(3) 小学生   3,34.04 
ｵﾜ ﾕｲﾄ 神明小

13 山田 晟也(3) 小学生   3,39.01 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾔ 長地小

14 原田 傑(3) 小学生   3,41.77 
ﾊﾗﾀﾞ ｽｸﾞﾙ 岡谷田中小
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決勝 5月18日 10:50

大会新(GR)        3,21.34

 1 小口 碧羽(6) 小学生   3,51.38 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 岡谷田中小

 2 金井 佑斗(5)   3,53.95 
ｶﾅｲ ﾕｳﾄ 岡谷市陸上教室

 3 村上 広翔(5) 小学生   3,57.89 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾄ 上の原小

 4 横長 晴(6) 小学生   4,02.83 
ﾖｺﾅｶﾞ ﾊﾙ 上の原小

 5 花岡 玄都(5) 小学生   4,03.32 
ﾊﾅｵｶ ｹﾞﾝﾄ 湊小

 6 花岡 柊平(5) 小学生   4,03.59 
ﾊﾅｵｶ ｼｭｳﾍｲ 小井川小

 7 松浦 琉希(6) 小学生   4,07.23 
ﾏﾂｳﾗ ﾘｭｳｷ 岡谷田中小

9   168

10   379

5   311

4   120

7   166
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小学男子5.6年

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日 11:15

大会新(GR)          11.43

風速 -0.2

 1 佐藤　叶寅(2) 中学生     11.69 
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ 岡谷南部中

 2 蟹澤 悠矢(2) 中学生     14.32 
ｶﾆｻﾜ ﾕｳﾔ 岡谷南部中

 3 中村 時悠(3) 中学生     15.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ 岡谷南部中

 4 西留 千隼(1) 中学生     16.09 
ﾆｼﾄﾞﾒ ﾁﾊﾔ 岡谷北部中

2

4    17
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中学男子
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No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日 11:00

大会新(GR)          23.66

風速 -0.2

 1 蟹澤 悠矢(2) 中学生     30.81 
ｶﾆｻﾜ ﾕｳﾔ 岡谷南部中

2  191
No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ



決勝 5月18日 11:05

大会新(GR)          54.50

 1 田畑 真司(1) 中学生   1,16.58 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中
田畑 泰司(3) 中学生
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中 欠場

中学男子

400m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    13

3    12



決勝 5月18日 11:20

大会新(GR)        4,32.92

 1 田畑 真司(1) 中学生   5,21.65 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中

 2 花岡 圭悟(2) 中学生   5,26.29 
ﾊﾅｵｶ ｹｲｺﾞ 岡谷南部中

 3 加藤 美仁(1) 中学生   5,28.09 
ｶﾄｳ ﾐﾄ 岡谷南部中

 4 横内 璃空夢(1) 中学生   5,41.96 
ﾖｺｳﾁ ﾘｱﾑ 岡谷東部中

 5 宮坂 瑶平(3) 中学生   5,47.34 
ﾐﾔｻｶ ﾖｳﾍｲ 岡谷北部中
田畑 泰司(3) 中学生
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

3    12
欠場
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6    19

4    40

1    16
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2    13



決勝 5月18日  9:00

大会新(GR)           3.51

片倉 悠(6) 小学生   3.60   3.72   3.63    3.72 大会新
ｶﾀｸﾗ ﾊﾙ 川岸小   +0.4   +0.3   +0.1    +0.3

小学男子5.6年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 1   181

-3- -4- -5- -6-



決勝 5月18日 10:00

大会新(GR)           6.64

大森 琥明(2) 中学生    X    X   5.01   4.96    X   4.44    5.01 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 岡谷南部中   -0.4   -0.3   +0.1    -0.4
手島 秀斗(1) 中学生   3.29    X   3.46   2.66   3.54    X    3.54 
ﾃｼﾏ ｼｭｳﾄ 岡谷北部中    0.0   -0.2   -0.3   -0.4    -0.4

備考
1 2    18

-3- -4-氏  名 所属名

2 1    55

記録-1- -2- -5- -6-

中学男子
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